
 
Zamawiający 

Gmina Drawno 

ul. Kościelna 3 
73-220 Drawno 
(nazwa i adres Zamawiającego) 

Drawno, dnia 15.02.2024r. 

 

 

 

 

Wykonawcy/a 

uczestniczący  

 w postępowaniu  

 znak sprawy:        

   PIOŚ.271.3.2024.MP 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Nazwa zamówienia:  

 

„Poprawa funkcjonalności i zachowanie substancji budynku dawnego sądu poprzez działania 

konserwatorskie i roboty budowlane – II etap w formule zaprojektuj i wybuduj” 

 

Zamawiający, Gmina Drawno, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.02.2024r. o godz. 12:00 w Urzędzie Miejskim w 

Drawnie, ul. Kościelna 3, 73-220 Drawno poprzez odszyfrowanie ofert na platformie 

„e-Zamówienia”.  

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do 15.02.2024r. do godz. 11:00 oferty złożyli 

następujący Wykonawcy: 

 

 

Nr 

oferty 

 

      Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

       

         Cena netto 

 

 

     Cena brutto 

 

 

1 

 

EL-TECH Radosław Gula  

ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 41B 

66-400 Gorzów Wlkp.  

 

 

 

1 381 250,00 zł 

 

 

1 698 937,50 zł 

 

 

2 

 

Hydratec sp.z.o.o. 

ul. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok  

 

 

 

1 000 000,00 zł 

 

 

1 230 000,00 zł 

 

         

         3  

 

ENERGOBUD-GDAŃSK Sp.z.o.o. 

ul. Astronomów 14 

80-299 Gdańsk  

 

 

 

609 756,10 zł 

 

 

750 000,00 zł 

 

 

 
 

 


		2024-02-15T14:08:29+0100




